
R.Grilauskas atsisakė Tarybos nario mandato

Šiandien vykstantis miesto Tarybos posėdis prasidėjo kiek neįprastu pareiškimu: „Šis
Tarybos posėdis man paskutinis. Kadangi persikeliu gyventi į Kauną, nuo gegužės 1 dienos
atsistatydinu iš Tarybos nario pareigų“- pareiškė Lietuvos Socialdemokratų frakcijos
pirmininko pavaduotojas Romualdas Grilauskas.

Taryboje jį pakeis Panevėžio rajono visuomenės sveikatos biuro vadovas Andrius Busila. Per
praėjusius rinkimus LSDP iškovojo tik 2 mandatus. Tai prasčiausias rezultatas, kurį
socdemai pasiekė per praėjusį dešimtmetį. Tiek narių neužtenka net frakcijai suformuoti,
todėl, matyt už palaikymą, už korupcinius nusikaltimus teisiamo mero R.M.Račkausko
vadovaujamas  judėjimas “Atsinaujinančiam Panevėžiui” frakcijai suformuoti “paskolino”
Arūną Balčiūną.

Postų dalybose socdemai išsiderėjo Savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotojo
vietą, kurią užima buvęs R.Grilausko kolega LSDP Panevėžio miesto skyriaus pirmininkas
K.Armonavičius.


